ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

«О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов

Якутской городской Думы»

Принят решением

Якутской городской Думы

от 06 сентября 2023 г. РЯГД-52-__

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом

Минэкономразвития России от 30 августа 2011 года № 424,  постановлением

Правительства Республики Саха (Якутия) от 26 января 2008 года № 14 «О порядке

ведения реестра государственного имущества Республики Саха (Якутия), Уставом

городского округа «город Якутск»:

1. Признать утратившим силу решения Якутской городской Думы от 28

апреля 2009 года РЯГД-17-6 «Положение о совершенствовании порядка учета

муниципального имущества городского округа «город Якутск».

2. Признать утратившим силу нормативный правовой акт Якутской городской

Думы от 10 июня 2015 года № 249-НПА «О внесении изменений в Положение о

порядке совершенствования порядка учета муниципального имущества городского

округа «город Якутск».

3. Признать утратившими силу следующие пункты: 1, 1.1, 1.1.1 и 1.1.2,

решения Якутской городской Думы от 28 апреля 2021 года № РЯГД-28-7 «О

внесении изменений в отдельные решения Якутской городской Думы,

регулирующие вопросы управления и распоряжения муниципальным имуществом

городского округа «город Якутск».

4. Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Глава

городского округа «город Якутск»                                                          Е.Н. Григорьев

г. Якутск, 06 сентября 2023 года

№___-НПА

consultantplus://offline/ref=50E0212E94468F47CE64751ABFCDB9ECF30CFF3E0AF778A89A71A48D3016388832F012FC5C00F7672E094D7CE5C0DEE83880A3C1E76C3AA6AE1DF7h1kFD